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https://speisekarte.menu
Zypressenstrasse 49, Zurich, Switzerland

Das Menii des Endi Burger Coffee aus Ziirich umfasst etwa 42 verschiedene Speisen und Getrénke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 18 €, und hier findest Du alle 42 Speisen und Getranke
auf ihrer Speisekarte. Endi Burger Coffee ist bleliebt fir seine feine Burger, zu denen leckere Pommes, Salate

und andere Beilagen gereicht werden.




10 meistbestellte gerichie
BURGER-KLASSIKER

Brotkriimel | Eier | frische Minze | $21.2
Knoblauch | Fleisch und Schlachtkérper | ...

Siife desserts
BROWNIE

Fur die Brownies: | 125 g dunkle Schokolade ¢7.1
(70%) | Gr von Butter | Eier (mittelgroRR) | G
Zucker | ...

FANTA-ORANGE $5.4

KOKS $5.4

TRotweine

SALICE SALENTINO $29.3
() [}

White wine

CHARDONNAY AUSTRALIAN $27.2

KOKOSKUCHEN $7.1

Bebidas

COCA COLA ZERO $5.4

Craft cans

GUINNESS DRAFT STOUT $8.7

Beilagen

ENDI SIDE SALAD $9.7

Nicht kalegorisiert
FELDSCHLOSSCHEN ORIGINAL $6.5
Nachapeisen

NEW YORKER KASEKUCHEN

Kirschkuchenfullung | Schmeckchenkése | $9.2
Eiergelbe | Mehl | Graham-Krakerkruste | ...

ST. SEBASTIAN CHEESECAKE $9.7
Beliebte gerichte

ENDI FRENCH FRIES $8.2
ENDI SWEET POTATO FRIES $10.3
fllkoho{freie getriinke

EISTEE ZITRONE $5.4
FANTA $10.3

ARKINA MINERALWASSER MIT

KOHLENSAURE $54
Burgers

CHEESEBURGER-MENU

Fur das Eis: | Quarks mit niedrigem $27.1
Fettgehalt | Butter | Lebensmittelstéarke |

Frahstick | ...

BURGERKASE $24.5
BURGER SCAMPI $28.1
ENDI SCAMPI SALAD $28.1
ENDI BURGER SALAD $27.1
ENDI CAESAR SALAD $26.6



PRIMITIVO DI
MANDURIA

CORONA

FELDSCHLOSSCHEN
BRAUFRISCH

AIGLE CHABLAIS

SIMUE VERDEJO
NERO D'AVOLA BARRIQUE

CABERNET SAUVIGNON
CALIFORNIA

DONA VICTORINA ROSADO
PROSECCO LA DELIZIOSA

$29.3
$7.6
$6.5

$38.0
$28.3
$38.0

$29.3

$29.3
$16.3

Burger

BURGER BLACK DIAMOND
BURGER CRAZY BIRD

BURGER MEDITERRANEAN
BURGER TOUCH OF AVOCADO
BURGER VEGAN MIT AVOSAUCE
BURGER ORIENTAL TRIP
BURGER BLUECHEESE
BURGER DREAM OF TRUFFLE

BURGER VEGAN MIT
HUMMUSSAUCE

$29.2
$27.1
$27.7
$28.8
$29.2
$26.6
$28.1
$32.5

$29.2



éndi Burger Coffee Speisekarte

éndi Burger Coffee

Zypressenstrasse 49, Zurich, Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:

Sonntag 16:00-21:30

Montag 11:15-14:00 17:15-22:00
Dienstag 11:15-14:00 17:15-22:00
Mittwoch 11:15-14:00 17:15-22:00
Donnerstag 11:15-14:00 17:15-22:00
Freitag 11:15-14:00 17:15-22:30
Samstag 12:30-22:30



